ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2025 г.  № 81/795-5

 г. Тверь

О составе Контрольно-ревизионной службы

при территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери

срока полномочий 2021-2026 г.г.

В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12.06.2002

 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 57

Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО,

постановлением территориальной избирательной комиссии Пролетарского

района города Твери от 30.06.2022 № 19/356-5 «О Положении о Контрольно-

ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери» территориальная избирательная

комиссия Пролетарского района города Твери постановляет:

1. Утвердить состав Контрольно-ревизионной службы

при территориальной избирательной комиссии Пролетарского района города

Твери согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление территориальной

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери от 29.06.2021 г.

№ 2/7-5 (с изменениями  от 30.06.2022г. №19/357-5) «О составе Контрольно-

ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери срока полномочий 2021-2026 г.г.».

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на председателя территориальной избирательной комиссии Пролетарского

района города Твери О.В.Зубович.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери                                  О.В.Зубович

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери

Т.В. Козачок

  Приложение
 УТВЕРЖДЕНО
 постановлением территориальной

избирательной комиссии Пролетарского

района города Твери
 от 14.08.2025 г. № 81/795-5

Состав

Контрольно-ревизионной службы при территориальной

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери

Дуров

Владислав Алексеевич
- руководитель Контрольно-ревизионной

службы при территориальной избирательной

комиссии Пролетарского района города Твери

(далее - КРС), заместитель председателя

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери;

Малашенко

Оксана Александровна
- заместитель руководителя КРС,

член территориальной избирательной

комиссии Пролетарского района города Твери

с правом решающего голоса.

Члены КРС:

Козачок

Татьяна Владимировна
- секретарь территориальной избирательной

комиссии Пролетарского района города Твери;

Шашаева

Галина Александровна

- член КРС, член территориальной

избирательной комиссии Пролетарского

района города Твери с правом решающего

голоса;

Смирнов

Алексей Николаевич
- член КРС, ведущий консультант отдела

информационного центра в аппарате

избирательной комиссии Тверской области,

системный администратор КСА ГАС

«Выборы» ТИК Пролетарского района города

Твери.